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Lukio-opiskelijat Toivo Isoranta ja Tatu Koivisto esittivät lukioiden ohjausryhmän kokouksessa 
17.9.2013, että Vantaan lukioissa otettaisiin käyttöön hyväksytyn kurssikokeen arvosanan 
korotuspäivä. Opiskelijat esittävät, että korotuspäivä järjestettäisiin kaksi kertaa vuodessa 
uusintakoepäivän yhteydessä, jolloin tarvittavien lisäresurssien määrä olisi mahdollisimman vähäinen. 
Isoranta ja Koivisto ovat toimittaneet esityksensä sivistysvirastoon myös kirjallisena.

Lukion opetussuunnitelman perusteissa (2003) on määritelty, että opiskelijan opiskelema kurssi 
arvioidaan sen päätyttyä. Arvioinnin tehtävänä on antaa palautetta opiskelijalle kurssin tavoitteiden 
saavuttamisesta ja oppiaineen opiskelun etenemisestä. Kurssin arvioinnin tulee olla monipuolista ja 
perustua paitsi mahdollisiin kirjallisiin kokeisiin,
opintojen edistymisen jatkuvaan havainnointiin ja opiskelijan tietojen ja taitojen arviointiin. Myös 
opiskelijan oma itsearviointi voidaan ottaa huomioon käyttäen hyväksi muun muassa kurssin 
arviointikeskusteluja. Arvioinnin menetelmistä ja käytänteistä päätetään tarkemmin 
opetussuunnitelmassa.

Vantaan  suomenkielisten  lukioiden  opetussuunnitelman  yhteisessä  osassa  (Opetuslautakunta
15.10.2013) hyväksytyn  kurssiarvosanan  korottamismahdollisuus  on  määritelty  seuraavasti:
Opiskelijalla on mahdollisuus korottaa hyväksyttyä kurssiarvosanaa käymällä kurssi  uudelleen joko
opetukseen osallistuen tai itsenäisesti suorittaen. Kurssin arvosanoista parempi jää voimaan. 

Lukioiden ohjausryhmä on käsitellyt Isorannan ja Koiviston esitystä korotuspäivän käyttöönotosta 
ensimmäisen kerran kokouksessaan 17.9.2013 ja uudelleen opiskelijakuntien hallitusten kanssa 
järjestetyssä yhteiskokouksessa 27.2.2014. Helmikuun tapaamisessa käydyn keskustelun perusteella 
lukioiden ohjausryhmä esittää, että 
”Vaskivuoren ja Martinlaakson lukiot pilotoivat esitettyä korotuspäiväkäytäntöä ja tuovat siitä erilaisia 
malleja tulevaan arviointiuudistukseen. 
 
Vantaan muissa lukioissa, Lumon lukiossa, Sotungin lukiossa ja Tikkurilan lukiossa, hankitaan ensi 
lukuvuoden aikana kokemuksia sähköisistä koekäytännöistä ja arvioinnista sekä uusista 
koejärjestelyistä.
 
Kaikissa kokeiluissa huomioidaan ja raportoidaan myös mahdollinen havaittu työvoimaresurssin ja 
opiskeluajan lisäys tai vähennys. Koulun kannalta kokeiluun liittyy arvioinnin valmistelu, 
arviointitilanteen toteuttaminen ja tähän liittyvät työvoimatarpeet ja tilajärjestelyt sekä arviointiin 
liittyvän materiaalin käsittely ja arviointituloksen siirtäminen koulun tietojärjestelmään. 
Opiskelijakunnilta kerätään palautetta kokeen ja uusien koejärjestelyjen vaikutuksesta opintojen 
kestoon, motivaatioon ja innostukseen sekä erityisesti oppimiseen.”

Martinlaakson lukion rehtori ja Vaskivuoren lukion apulaisrehtori sekä Martinlaakson ja Vaskivuoren 
lukioiden opiskelijakuntien hallitusten edustajat pitivät 18.6. suunnittelukokouksen hyväksytyn 
kurssikokeen uusinnan käytännön järjestelyistä. Tapaamisessa sovittiin, että korotuspäiviä 
järjestettäisiin normaalien uusintakokeiden yhteydessä kaksi kertaa lukuvuodessa. Yhdellä kerralla olisi
mahdollista korottaa yhtä kurssikoetta ja korotuspäivän jälkeen parempi koearvosana jäisi voimaan. 
Korotuspäivässä olisi mahdollista korottaa vain kurssikokeen arvosanaa, ei koko kurssin arviointia. 
Kokeilu päättyisi kesällä 2015 ja arviointi toteutettaisiin keväällä 2016.

Opetuslautakunta hyväksyy päivä- ja aikuislukion opetussuunnitelmat. Arvioinnin menetelmistä ja 
käytänteistä päätetään opetussuunnitelmissa, joten päätöksen korotuspäivän pilotoinnista tekee 
opetuslautakunta.
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Nuoriso- ja aikuiskoulutuksen johtajan esitys:



Päätetään, että Martinlaakson ja Vaskivuoren lukioissa pilotoidaan hyväksytyn kurssikokeen arvosanan 
korotuspäivää lukuvuosina 2014–2015 ja 2015–2016.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
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